
UCHWAŁA NR III/023/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 18 września 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń przychodni na czas 

nieokreślony. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 

 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na pomieszczenia znajdujące się  

w budynku komunalnym (zgodnie z załącznikiem), położonym w Nowym Warpnie przy  

ul. Welletów 18, na działce nr ewid. gruntu 783/85 o powierzchni 639 m2 dla której jest 

prowadzona Księga Wieczysta nr SZ2S/00010777/9 w Sądzie Rejonowym Szczecin-

Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Policach z przeznaczeniem na świadczenie usług lekarskich na czas nieokreślony. 

 § 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu określonej w § 1. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

                Helena Kowalska 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr  III/023/2024 z dnia  

18 września 2024 roku Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  

 

ul. Welletów 18 w Nowym Warpnie 

 

Przedmiotem najmu są pomieszczenia znajdujące się w budynku komunalnym położonym w 

Nowym Warpnie przy ul. Welletów 18, na działce nr ewid. gruntu 783/85 o powierzchni 639 

m2: 

 Gabinet lekarski      o powierzchni 23,0 m2 

 Gabinet lekarski (zabiegowy)     o powierzchni 23,0 m2 

 Poczekalnię        o powierzchni 16,0 m2 

 Gabinet (pomieszczenie rejestracji pacjentów)   o powierzchni 11,4 m2 

 Gabinet stomatologiczny      o powierzchni 17,5 m2 

 Gabinet        o powierzchni 6,0 m2 

 Boks dla chorych       o powierzchni 4,0 m2 

 Korytarz        o powierzchni 8,0 m2 

 W.c. (2 oczka)       o powierzchni 2,1 m2 

 Boks na odpady sanitarne w budynku garażowym   o powierzchni 2,5 m2 


